
lilllllllllll .lllllllllllllllllillll
QBJEDNÁVKA č. 1383/2022/RRC/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 02995832 DIČ:
Moravskoslezský kraj Moravian—Silesian Tourism, s.r.o.

28. říl'na 2771/117 Vítkovická 3335/15

70218 Ostrava 70200 Ostrava
Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

realizaci dílčích aktivit cestovního ruchu na rok 2023 na základě Rámcové smlouvy o spolupráci při realizaci některých činností
regionalního rozvoje Moravskoslezskeho kraje, ev. č. 07300/2017/RRC ve znění Dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o spolupráci při
realizaci nekterych činnosti regionálního rozvoje Moravskoslezského kraje, ev. č. dodatku 07300/2017/RRC/2 dle specifikace v
příloze č. 1. “
Platební podmínky: 60 % zálohovou fakturou po oboustranném odsouhlasení objednávky, 40% ňnální fakturace do 31. 12. 2023
Vystavení objednávky schválila rada kraje usnesením č. 58/4287 ze dne 12. 12. 2022.

Datum požadovaného splnění: 30.06.2023

Přnohy: Specifikace činností

daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dm uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dm uskutečnění zdanitelného plnění vinsolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli vsouvislosti s potencxálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně, .
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v5 2odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucijine'ho Ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 3 000 000,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

íl



OBJEDNÁVKA č. 1388/2022/RRC/O



Předmět FW: akceptace objednávky

>
Subject: RE: akceptace objednávky

Hezký den,

Potvrzují objednávku č.1388/2022/RRC/O.

S pozdravem

:.vloravian
Vítkovická
"02 00 Ostrava-Moravská Ostrava
—-420 731 623 840

www.msmu: lng;
\mw.gevem|n10tavg.travel

MSTGURISM %T'
Foznávejte Jeverni Moravu aSlezsko!



Příloha Č. 1objednávky Č. 1388/2022/RRC/O

Realizace činností krajské destinační společnosti Moravian—Silesian Tourism! s.r.o. v rámci in;
ouse dle Rámcové smlou ev. číslo 07300 2017 RRC ' '

s olu r cí ři realizaci někte chanosti regionálního rozvoje MSK; ve znění dodatku č. ; na rok 2023:

Přehled objednávaných činnosti na rok 2023:
_ _ _ — _ _ w _ y _ % _ _ _ _ _ _

AKTIVITA DLERÁMCOVÉSMLOUVY CELKEM bez DPH

|. Tvorba produktů v CR

_ _ _ _ _ g w —ll, Aktivity podpory prodeje _ SZŠ446 »
Ill. Online marketing 826 447,-
CELKEM bez DPH
CELKEM vč. DPH 21% _ 247933;

_ ; ooo000,_-j
Specifikace:

Celoroční, průběžné činnosti:

I. Tvorba produktů v cestovním ruchu:

Činnosti: dlespeciňkacevRS
Výstupý: dle specifikacevRS
Termín plnění: do 30. 06. 2023
Cena: 826 446; Kč bez DPH

II, Aktivity podpory prodeje

Činnosti: dle specifikace vRS
Výstupy: dle specifikace v RS
Termin plnění: do 30. 06. 2023
Cena: 826 446,- Kč bez DPH

I I I . On-line marketing

Činnosti: dle specifikacevRS
Výstupy: dle specifikace v RS
Termín plnění: do 30. 06. 2023
Cena: 826447,- Kč bez DPH

Celkem plnění dle objednávky: 2479 339; Kč bez DPH, 21% DPH,

3 000 000,- Kč vč. DPH

Platební podmínky: 60 % zálohovou fakturou po oboustranném odsouhlasení objednávky,
40 % finální fakturace do 31. 12. 2023




